
  

UCHWAŁA NR LXIV/878/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/798/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2023r. 

w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobów społecznej agencji najmu 

Na podstawie art. 22e ustawy z dnia 26 października 1995r. o społecznych formach rozwoju mieszkal-

nictwa (Dz. U. z 2023r., poz. 790 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/798/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2023r. w sprawie 

zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez 

osobę fizyczną z zasobów społecznej agencji najmu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 6 pkt. b) otrzymuje brzmienie: 

„oświadczenia o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych,”; 

2) § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Niedotrzymanie terminu wskazanego w ust. 11 powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach realizacji uchwały przetwarzane są dane osobowe osób, które złożyły wniosek o zawarcie 

umowy z SAN-em, w tym osób wskazanych we wniosku, oraz osób, które zawarły umowę najmu z SAN-

em.”; 

4) w § 6 wykreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1021


		2024-04-02T13:56:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




